UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS

REQUERIMENTO DE CO-ORIENTAÇÃO

Senhor Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias,
área de concentração Saúde e Produção Animal Sustentável.

Solicito que seja apreciado o nome do(a) Dr.(a) ____________________________
_______________________________________________________________________
Instituição de origem: __________________________________________________para
atuar  como  co-orientador(a)  de     (   )  Mestrado   do(a)
aluno(a)_________________________________________________________________
cujo título do projeto é:  ____________________________________________________
_______________________________________________________________________
pelas razões abaixo descritas:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Guarapuava, _____ de __________________________ de 20____.

Nestes termos, pede deferimento.

________________________________                   ______________________________
            Assinatura do(a) orientado(a)                          Assinatura do(a) Orientador(a)

_____________________________
Assinatura do(a) co-orientador(a)

Parecer da Coordenação e do Colegiado do PPGCV:

(   ) Deferido           (    )  Indeferido

Observações:

Ata da Reunião n° ___________, de ____/____/____.        ____________________________
                                Assinatura do Coordenador PPGCV